
 
 

UCHWAŁA NR LVII/589/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/74/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 
2019 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Śródmieście-Centrum 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, na wniosek 
Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Statucie Dzielnicy Śródmieście – Centrum stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
nr VII/74/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie Statutu Dzielnicy 
Śródmieście – Centrum (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2019 r. poz. 2806), w następujący sposób: 

1) w § 2 w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„granica obszaru wyłączonego z terenu Dzielnicy Śródmieście – Centrum: kierunek opisu zgodnie 
z ruchem wskazówek zegara, począwszy od narożnika północno-wschodniego działki nr 5410/136 przy 
ul. Stefana Okrzei, w kierunku południowym wzdłuż granicy działki nr 5410/136 do wysokości 
narożnika ściany oddzielenia przeciwpożarowego pomiędzy budynkami nr 21D i 21C, dalej 
w kierunku zachodnim po ścianie oddzielenia przeciwpożarowego budynków nr 21D i 21C i jej 
przedłużeniu do punktu załamania położonego w odległości 7,0 m od narożnika budynku nr 21D, dalej 
w kierunku północnym licząc od załamania na odcinku 25,0 m, następnie załamując się w kierunku 
zachodnim poprowadzona równolegle do budynku nr 21G do granicy działki nr 5410/136, następnie 
w kierunku północnym i dalej południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki do narożnika 
początkowego.”; 

2) załącznik określony w § 2 ust. 2 zastępuje się załącznikiem niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8948



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8948



Granice jednostek pomocniczych

Granica administracyjna miasta

Legenda

Załącznik 
do Statutu Dzielnicy
Śródmieście - Centrum

ŚRÓDMIEŚCIE - CENTRUM

Załącznik do Uchwały Nr LVII/589/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8948


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-29T12:25:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




